کار تغییراتی ایجاد کنند نباید موارد اصلاحی و یا تغییرات با «حقوق اساسی کار» مندرج در قانون اساسی، منابع حقوق اساسی در مقاله های بنیادین کار، حقوق کودکان در پیمان نامه حقوق کودک (که همگی بر اساس ماده ۹ قانون مدنی در حکم قانون هستند) مغایرت داشته باشد.

اعلامیه حقوق بشر در ۱۰ دسامبر ۱۹۴۸ میلادی (۱۳۲۷ خورشیدی) در مجمع عمومی سازمان ملل متحد به تصویب رسید و ایران یکی از ۴۸ کشوری است که به آن رای موافق داد، موادی از این اعلامیه به حقوق اساسی کار اختصاص دارد از آن جمله در ماده ۲۳ اعلامیه حقوق بشر آمده است؛

۱- هر شخصی حق دارد کار کند، کار خود را آزادانه برگزیند، شرایط منصفانه و رضایت بخشی برای کار خود خواستار باشد و در برابر بیکاری حمایت شود.